
eeBoo – hra pro 1–6 hráčů, od 5 let.

Postřehová hra Spottington

Cíl hry: 

Najít, co nejvíce kartiček s obrázky z vesničky Spottington.

Postup hry:

1. Sestavte hrací desky k sobě, tak aby se hranami dotýkaly a cesty na sebe navazovaly. Nejlepší uspořádání
je dát jednu desku do středu a kolem jí umístit zbývajících 6 hracích ploch. Tak budou mít všichni hráči stejný
přehled nad hrací deskou. Pro hraní musíte vždy použít všech 7 hracích desek. Desky jsou oboustranné,
tak je můžete libovolně střídat.

2. Každý hráč dostane hrací žeton. Zamíchejte karty a umístěte přibližně 20 karet do „komínku“ obrázky dolů.
Až obrázky dojdou, zamíchejte další do nového komínku. 

3. Nejmladší hráč začíná.

4. Otočí kartičku s obrázkem tak, aby jí všichni viděli.

5. První hráč, který uvidí obrázek z kartičky kdekoli ve vesničce na hracím plánu, umístit na toto místo svůj
hrací žeton a  zvolá: „Spottington“ nebo jiné domluvené heslo.

6. Pokud to našel správně, nechá si kartičku a vezme si zpět hrací žeton. Pokračuje hráč po levici.

Pro 2–3 hráče – vyhrává, kdo první získá 5 kartiček

Pro 4–6 hráčů – vyhrává, kdo první získá 3 kartičky 

V případě jednoho hráče zkuste výzvu. Kolik obrázků stihnete správně najít během 5 minut

Gratulujeme! Je z Vás starosta Spottingtonu!

Výhradní distributor eeBoo v ČR – Mamiee s r. o.


